и.о. главы местной
МОМО Гагаринское
А.А. Доильницыну
от ___________________________,
ФИО
зарегистрированного по адресу
_____________________________,
проживающего ________________,
паспорт ______ №______________,
выдан « » ______________
[bookmark: _GoBack]_______________ тел ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне совершение сделки купли-продажи (мены) доли ___комнатной
квартиры, расположенной по адресу: ______________________________________,
общей площадью кв.м., жилой площадью кв.м., принадлежащей моему
несовершеннолетнему сыну (дочери, детям) ______________________________
_________________________________________________________________________________,
« » года рождения, на праве собственности (правоустанавливающие документы
о собственности на квартиру прилагаются), зарегистрированному там же (или адрес
регистрации ребенка), с одновременной покупкой (оформлением) мною на имя
несовершеннолетнего доли ____комнатной квартиры, расположенной по адресу:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
площадью кв.м., жилой площадью кв.м., принадлежащей на праве _______________
собственности (правоустанавливающие документы о собственности на квартиру
прилагаются).
Согласие всех заинтересованных сторон имеется, документы по требованию
представлены.
Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством Российской Федерации, в
месячный срок с момента выдачи разрешения на совершение сделки, представить в орган
опеки и попечительства местной администрации МО МО Гагаринкое копии договора
купли-продажи.
Сделка действительно отвечает интересам несовершеннолетних. К судебной
ответственности не привлекался, родительских прав не лишался, на учете в милиции не
состою.

Дата                                                                                 Подпись